_______________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2018

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva – LISTA MOTIVOS DE INDEFERIMENTOS INSCRIÇÕES

Página 1 de 1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – ACS E ACE

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2018

PUBLICADA NO EDITAL Nº A2-002/18 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA – ACS E ACE – Nº 001/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG, através da Comissão Especial de Supervisão e Acompanhamento do Processo Seletivo Público nº 001/18,

nomeada pela Portaria PMC/Nº 283/2018 de 26 de março 2018, no uso de suas atribuições e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, informam para

conhecimento dos interessados a Relação dos Candidatos com inscrições indeferidas, bem como, o motivo do indeferimento, da seguinte forma:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS / MOTIVO

PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS – ZONA URBANA

INSC. NOME DO CANDIDATO (A) CARGO DOCUMENTO A SER PROVIDENCIADO

008 LUCIANA FRANÇA SILVA ACS • Apresentar Comprovante de Escolaridade em nome de Luciana França Silva

Os interessados deverão apresentar o documento a ser providenciado, descrito na tabela acima, até o dia 27 de junho de 2018, através de recurso para

a Comissão de Supervisão e Acompanhamento do Processo Seletivo Público, no Departamento de RH na sede da Prefeitura Municipal de Canápolis, no horário

de expediente.

Para que o recurso seja acatado pela Comissão, para a devida análise da empresa Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos, o mesmo

deverá ser elaborado conforme o item 8.2 do Edital de Abertura nº 001/18.

Canápolis/MG, 26 de junho de 2018.

__________________________________________________                                                                                                                        _________________________________________________

                    UALISSON CARVALHO SILVA                                                                                                                                                                      LEOBERTO DUTRA SOARES
                                      Prefeito Municipal                                                                                                                                                                                                           Presidente da Comissão de Supervisão e

                             Município de Canápolis/MG                                                                                                                                                                                                     Acompanhamento do Processo Seletivo

http://www.canapolis.mg.gov.br/